

Consultas Realizadas

Licitación 386120 - MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE AUTOCLAVES PERTENECIENTES AL AREA DE ESTERILIZACION DEL HOSPITAL DE CLINICAS

Consulta 1 - PBC-Experiencia requerida

Consulta	Fecha de Consulta	01-11-2020
Buenas tardes. En el punto 7"experiencia requerida", el punto subsiguiente dice 8.1 (supongo sera 7.1) Requisitos documentales para evaluar el presente criterio...."copia de facturas y/o recepciones finales"... Consulta, pueden usarse como documentacion respaldatoria "copias de ordenes de servicios"? Gracias. Atte		

Respuesta	Fecha de Respuesta	02-11-2020
Ajustarse a lo solicitado en el Pliego de Bases y Condiciones.		

Consulta 2 - Planilla de precios. Lote 5

Consulta	Fecha de Consulta	01-11-2020
Buenas tardes En la planilla de precios, descargada del portal del llamado, el lote 5 solicita en los items 1..3, provision y cambio de 3 elementos por cada item en la descripcion del bien, pero la columna de "cantidad" figura solo "1 unidad" -oferente no puede cambiar-. Consulto si el precio unitario ya debemos incluir como valor la sumatoria de los 3 elementos? Ejemplo, si piden 3 bombas en la descripcion (costo por c/ bomba = 10 gs), cantidad = 1; entonces precio unitario=30. Igual para consulta para el item 4. Gracias		

Respuesta	Fecha de Respuesta	02-11-2020
Se aclara que si bien en la casilla de cantidad dice uno (1), la misma se refiere a un evento para 3 equipos de autoclaves, lo mismo para el ítem 4.		